TAVOS, a.s.), Priemyselná 10, 921 79 Piešťany,  

IČO 36 252 484 ukladá podľa § 36 ods. 3 písm. b) zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii v sieťových 

odvetviach v znení zákona č. 433/2022 Z. z. a zákona č. 143/2024 Z. z. 

úhrnnú pokutu 

vo výške 13 000,- eur 

(slovom trinásťtisíc eur) 

za spáchanie správnych deliktov tým, že: 

1. porušil povinnosť podľa § 29 ods. 1 písm. b) zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii 

v sieťových odvetviach v znení zákona č. 433/2022 Z. z., pretože v roku 2023 nefakturoval 

regulovanému subjektu spoločnosti ............................................................................